
印刷オンデマンド

印刷
低コスト
少ロット
短納期 オンデマンド

新開発の高性能プリントサーバーPX560Print Serverと
リアル2400dpi の高解像度プリントでオフセット印刷にも
匹敵する高画質印刷が可能になりました。

オンデマンド印刷は
少部数がお得です
例えば、チラシなら１０００枚位まで、カラー封筒やポストカードなら５００
枚、三つ折リーフレットや中綴じのパンフレット、小冊子なら２００冊位など商
品によってお得な枚数でご利用いただけます。もちろん、1冊からもできる
のがオンデマンド印刷です。

必要なときに必要な部数だけ印刷する。それが、Print on Demandです

★チラシ500枚を今日の午後５時までに欲しい！
★40Ｐのカラー資料１００部ホチキス止めして欲しい！
★とりあえず封筒１００枚だけすぐ欲しい！
★一部文字を変えて各２０枚づつ欲しい！

オンデマンド印刷が解決します！

２台のオンデマン
ド印刷機で

急な印刷にも即対
応！

ポストカード印刷ポストカード印刷
挨拶状印刷挨拶状印刷
デジタル時代になっても、大切なお知らせは
やっぱり印刷した、はがきや挨拶状です。
ダイレクトメール 開店案内 社長交代 会社設立
周年案内 支店開設 社名変更 転勤・着任
退職・転職 引越報告 結婚報告 年賀状
暑中見舞い クリスマスカード 喪中はがき その他色々

格安
短納期
格安
短納期



10 枚
20枚
30枚
40枚
50枚
60枚
70枚
80枚
90枚
100枚
110枚
120枚
130枚
140枚
150枚
160枚
170枚
180枚
190枚
200枚

2,600
2,700
2,800
2,900
3,000
3,100
3,200
3,300
3,400
3,500
3,600
3,700
3,800
3,900
4,000
4,100
4,200
4,300
4,400
4,500
100

3,000
3,200
3,400
3,600
3,800
4,000
4,200
4,400
4,600
4,800
5,000
5,200
5,400
5,600
5,800
6,000
6,200
6,400
6,600
6,800
160

3,600
3,800
4,000
4,200
4,400
4,600
4,800
5,000
5,200
5,400
5,600
5,800
6,000
6,200
6,400
6,600
6,800
7,000
7,200
7,400
180

4,000
4,200
4,400
4,600
4,800
5,000
5,200
5,400
5,600
5,800
6,000
6,200
6,400
6,600
6,800
7,000
7,200
7,400
7,600
7,800
200

枚数 モノクロ片面 カラー片面 モノクロ／カラー カラー両面

30枚
50枚
60枚
70枚
80枚
90枚
100枚
150枚

版下作成費

7,230
9,830
11,130
12,430
13,730
15,030
16,330
22,830
1,500
3,500

5,100
6,400
7,050
7,700
8,350
9,000
9,650
12,900
750
2,500

7,100
9,500
10,700
11,900
13,100
14,300
15,500
21,500
2,100
3,500

3,680
4,160
4,400
4,640
4,880
5,120
5,360
6,560
400
2,000

枚数 二つ折りカード 単カード 往復はがき 返信用はがき

オプション

ポストカード・データ入稿印刷価格

挨拶状・はがき印刷価格

標準サイズ：100mm×148ｍｍ　標準用紙：上質 180kg ／アートポスト180kg ／マットポスト180ｋｇ

単位：円／税別

単位：円／税別

※モノクロ両面はモノクロ片面の３０％増　※官製はがき代、切手代は別途となります。
※官製はがきは業務用４丁付を使用します。1丁葉書の場合は印刷代モノクロ20％割増、カラー30％割増になります。

※二つ折りカード、単カードには専用の封筒が付きます。封筒の裏面には差出人部分の印刷は価格に含まれます。
※料金はすべてモノクロ印刷の価格です。　※カード類は片面印刷、往復、返信用はがきは両面印刷となります。
※官製はがき代、切手代は別途となります。官製はがきは業務用４丁付を使用します。1丁葉書の場合は印刷代20％割増になります。

用紙追加料金
■マシュマロcoc200kg
　   10枚に付 200円
■ミラーコートゴールド180kg
　   10枚に付 300円
■ヴァンヌーボVGスノーホワイト195kg
　   10枚に付 300円
版下データ作成料金
■あいさつ状タイプ
　片面　  2,000円～
■DMタイプ
　片面　  4,000円～
■地図作成
　 　　　 1,500円～
■宛名印刷※要エクセルデータ支給

　基本料金  1,500円
   1枚に付　　   25円
加工料金
■クリアPP加工
　   10枚に付 480円
■マットPP加工
　   10枚に付 580円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

以降 10枚に付

以降 10枚に付

印刷オンデマンド Tel.0436-21-9311  Fax.0436-21-9142
E-mail  sales@cl-shop.comシティライフの
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