低コスト 少ロット 短納期

必要なときに必要な部数だけ印刷する。それが、Print on Demand です

オンデマンド印刷

统双统一代现

THE THE PARTY OF T

デジタル時代になっても、大切なお知らせはやっぱり印刷した、はがきや挨拶状です。



ダイレクトメール

開店案内

社長交代

会社設立

周年案内

支店開設

社名変更

転勤·着任

退職·転職

引越報告

結婚報告

年賀状

暑中見舞い

クリスマスカード

喪中はがき

その他色々

がある。おりませんがある。

2台のオンデマンド印刷機で 急な印刷にも即効成!

例えば、チラシなら1000枚位まで、カラー封筒やポストカードなら500枚、三つ折リーフレットや中綴じのパンフレット、小冊子なら200冊位など商品によってお得な枚数でご利用いただけます。もちろん、1冊からもできるのがオンデマンド印刷です。

★チラシ500枚を今日の午後5時までに欲しい!

★40Pのカラー資料100部ホチキス止めして欲しい!

★とりあえず封筒100枚だけすぐ欲しい!

★一部文字を変えて各20枚づつ欲しい!

オンデマンド印刷が解決します!

オンデマンド印刷



新開発の高性能プリントサーバー PX560Print Server と リアル 2400dpi の高解像度プリントでオフセット印刷にも 匹敵する高画質印刷が可能になりました。

ポストカード・データ入稿印刷価格

標準サイズ: 100mm×148mm 標準用紙:上質 180kg / アートポスト 180kg / マットポスト 180kg

枚数	モノクロ片面	カラー片面	モノクロ/カラー	カラー両面	オプション
10 枚	2,600	3,000	3,600	4,000	用紙追加料金
20 枚	2,700	3,200	3,800	4,200	■マシュマロ coc200kg
30 枚	2,800	3,400	4,000	4,400	10枚に付 200円
40 枚	2,900	3,600	4,200	4,600	■ミラーコートゴールド 180kg
50 枚	3,000	3,800	4,400	4,800	10枚に付 300円
60 枚	3,100	4,000	4,600	5,000	ヴァンヌーボ VG スノーホワイト 195kg
70 枚	3,200	4,200	4,800	5,200	10枚に付 300円
80 枚	3,300	4,400	5,000	5,400	版下データ作成料金
90 枚	3,400	4,600	5,200	5,600	■あいさつ状タイプ
100枚	3,500	4,800	5,400	5,800	片面 2,000円~
110枚	3,600	5,000	5,600	6,000	■DM タイプ 片面 4,000 円~
120 枚	3,700	5,200	5,800	6,200	」 「月回 4,000 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
130 枚	3,800	5,400	6,000	6,400	1,500 ⊟~
140 枚	3,900	5,600	6,200	6,600	宛名印刷 ※要エクセルデータ支給
150 枚	4,000	5,800	6,400	6,800	基本料金 1,500円
160枚	4,100	6,000	6,600	7,000	1 枚に付 25円
170 枚	4,200	6,200	6,800	7,200	加工料金
180 枚	4,300	6,400	7,000	7,400	■クリア PP 加工
190枚	4,400	6,600	7,200	7,600	10 枚に付 480 円
200 枚	4,500	6,800	7,400	7,800	■マット PP 加工
以降 10 枚に付	100	160	180	200	10 枚に付 580 円

[※]モノクロ両面はモノクロ片面の30%増 ※官製はがき代、切手代は別途となります。

挨拶状・はがき印刷価格

疾授状	単位:円/税別			
枚数	二つ折りカード	単カード	往復はがき	返信用はがき
30 枚	7,230	5,100	7,100	3,680
50 枚	9,830	6,400	9,500	4,160
60 枚	11,130	7,050	10,700	4,400
70 枚	12,430	7,700	11,900	4,640
80 枚	13,730	8,350	13,100	4,880
90 枚	15,030	9,000	14,300	5,120
100枚	16,330	9,650	15,500	5,360
150 枚	22,830	12,900	21,500	6,560
以降 10 枚に付	1,500	750	2,100	400
版下作成費	3,500	2,500	3,500	2,000

[※]二つ折りカード、単カードには専用の封筒が付きます。封筒の裏面には差出人部分の印刷は価格に含まれます。

単位:円/税別

[※]官製はがきは業務用4丁付を使用します。1丁葉書の場合は印刷代モノクロ20%割増、カラー30%割増になります。

[※]料金はすべてモノクロ印刷の価格です。 ※カード類は片面印刷、往復、返信用はがきは両面印刷となります。

[※]官製はがき代、切手代は別途となります。官製はがきは業務用4丁付を使用します。1丁葉書の場合は印刷代20%割増になります。